АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016               №   67
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

  на территории Лозовского сельсовета Баганского района

 Новосибирской области

В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Федерального закона РФ от 28.12.2009 г. №381 –ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности  Российской Федерации»,  приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10, постановлением администрации Баганского района от 02.03.2011 № 192 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области (приложении № 1).

2. Учёт нестационарных торговых объектов и их размещение в соответствии с утверждённой схемой возложить на  заместителя главы администрации  Кузнецову В. С.
    3. Опубликовать данное Постановление  в периодическом  печатном

издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального

образования Лозовского сельсовета».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Лозовского сельсовета

 Баганского района

 Новосибирской области                                                                  А. А. Баранчиков
Кузнецова Валентина  Степановна
35-387

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

администрации  Лозовского сельсовета
 Баганского района

 Новосибирской области

 от 04.08.2016 № 67
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории  Лозовского сельсовета
Баганского района  Новосирбирской области

	№пп
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта ( район, адрес)
	Вид объекта
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельного  участка,м2
	Площадь нестационарного торгового объекта, м2
	Специализация
 (ассортимент реализуемой продукции)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период разрешения на размещение нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с. Лозовское,

ул. Центральная,28 (30м. от сельского клуба  с. Лозовское)

	киоск
	1
	300
	20
	Товары

повседневного

спроса
	Земли

поселений,

гос.собственность
	 На срок размещения

 объекта

	 2.
	с.Вознесенка

ул. Школьная,50
(30м. от сельского клуба  с.  Вознесенка)

	киоск
	1
	300
	20
	Товары

повседневного спроса
	Земли поселений,

гос.собственность
	На срок размещения

 объекта

	3.
	с. Водино,ул. Дружбы.20

ул. Школьная,50

(20м. от сельского клуба  с.   Водино)

	киоск
	1
	300
	20
	Товары

повседневного спроса
	Земли поселений,

гос.собственность
	На срок размещения

 объекта

	4.
	д. Караси,

 ул. Озерная, 10б

(20м. от сельского клуба  д.   Караси)

	киоск
	1
	300
	20
	Товары

повседневного спроса
	Земли поселений,

гос.собственность
	На срок размещения

 объекта

	5.
	с.. Славянка,

 ул.  Светлая. 25, (20м. от сельского клуба  с..Славянка)

	киоск
	1
	300
	20
	Товары

повседневного спроса
	Земли поселений,

гос.собственность
	На срок размещения

 объекта

	6.
	д. Н- Баган,

 ул.  Молодежная, 2а

(3 0м. от сельского клуба  д.   Н- Баган)

	киоск
	1
	300
	20
	Товары

повседневного спроса
	Земли поселений,

гос.собственность
	На срок размещения

 объекта

	7.
	п. Первомайский,

 ул. Переселенческая, 20

(30 м. от сельского клуба п.   Певомайкий)

	киоск
	1
	300
	20
	Товары

повседневного спроса
	Земли поселений,

гос.собственность
	На срок размещения

 объекта